
BRONZE

Stationsdreef

Spoorweglaan

Stationsplein

1 356

971

119
305

1 535

KERN 18

Publi-paneel 70cm x 70cm

Hoofdingang(en)

GEVELAANZICHT 

Schaal

Omschrijving

Bruto oppervlakte

Handtekening koper                         Datum

.........................................                                       ......./......./...............

Busnummer

De verkoopplannen geven een weergave van de indeling van de kantoorvloer. Omwille van technishce beslissingen van ingenieurs, de architecten en/of de projectontwikkelaar zijn wijzigingen die verband houden 
met HVAC, elektriciteit, stabiliteit, wijzigend wettelijk kader enz. steeds mogelijk. De afmetingen en oppervlaktes op de verkoopplannen zijn bij benadering.

Oppervlakte incl. verrekening gemene delen

Kantoor 16 - LUX - gelijkvloers

206,00 m²

16

KANT PLEIN

221,20 m²

1:100


	Sheets
	946 - Kantoor 2 - LUX - gelijkvloers
	947 - Kantoor 6 - LUX - gelijkvloers
	948 - Kantoor 16 - LUX - gelijkvloers
	949 - Kantoor 20 - LUX - gelijkvloers
	950 - Retail 10 - LUX - gelijkvloers
	951 - Retail 12 - LUX - gelijkvloers


